様式第１（第３条関係）

新 設 等 届 出 書

令和7年1月29日

愛知県知事 殿

株式会社カインズ

代表取締役 高家 正行

埼玉県本庄市早稲田の杜一丁目2番1号

商業者等による地域貢献活動の推進に関する条例第10条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

大
規
模
小
売
店
舗
の
概
要

店舗の名称 カインズ東海店 所在地
愛知県東海市東海太田川駅西地区土地区画整理

事業地内 ３街区

新設等予定年月日 令和8年3月

立地場所の

概 要

敷地面積 31,562㎡ 土地の権利状況 借地
土地の現在の

利用状況
更地

地域地区：近隣商業地域 最寄りの駅との距離 名鉄常滑線太田川駅 400ｍ

建築面積 10,426㎡ 延べ面積 11,718㎡ 建物構造 鉄骨造１階建て

店舗面積（①） 10,070㎡

飲食店業を行うための

店舗の用に供される

床面積（②）

180㎡

合計（①＋②） 10,250㎡

開店時刻 6時30分 閉店時刻 21時45分（飲食店23時）

小売業を行う者の氏名又は名称 株式会社カインズ 他未定

小売業又は飲食店業以

外の事業の種類及び床

面積

事 業 の 種 類 床 面 積 合 計

－ －㎡ －㎡

工事着工予定年月日 令和7年6月 竣工予定年月日 令和8年2月

駐
車
場

駐車場の箇所数 １箇所 自動車出入口の数 ５箇所

収容台数 304台 ※全体425台 指針計算式による台数 683台

来客が駐車場を利用す

ることができる時間帯
6時00分 ～22時00分（飲食店は23時30分まで）

駐輪場 収容台数 40台

荷さば

き施設

施設面積 370㎡ 可能時間帯 6時00分 ～22時00分

商品の搬出入を行うための

自動車台数
12台／日

大規模小売店舗立地法届出日(予定) 令和7年6月 建築確認申請日(予定) 令和7年4月

開発許可申請日(予定) 該当無し 農地転用許可申請日(予定) 該当無し

地域貢献活動の実施に

関する基本的な方針

地域にお住いの皆さまの暮らしに役立つとともに、地域の発展に貢献できるよう取

り組んでまいります。